

**OHN Invest ApS**  
**Nørrevænget 26, Fjelsevang, 6933 Kibæk**

**CVR-nr. 27 49 30 92**

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025

---

Ove Høj Nordestgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OHN Invest ApS Nørrevænget 26, Fjellstervang 6933 Kibæk
	Telefon: 97166565
	CVR-nr.: 27 49 30 92
	Stiftet: 18. december 2003
	Hjemsted: Kibæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ove Høj Nordestgaard, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomhed</b>	Jyllands Park Zoo ApS, Haunstrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at eje aktier og anpartar, besiddelse og drift af fast ejendom, herunder landbrugsejendomme og anden med de foranstående begreber beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr. mod 1.506 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>186.287</b>	<b>1.176.683</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.123	-155.347
<b>Driftsresultat</b>	<b>95.164</b>	<b>1.021.336</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	627.022	971.655
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	106.962	15.384
Andre finansielle indtægter	10.780	133.203
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-169.411
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.236.854	-60.925
<b>Resultat før skat</b>	<b>-396.926</b>	<b>1.911.242</b>
Skat af årets resultat	223.926	-404.997
<b>Årets resultat</b>	<b>-173.000</b>	<b>1.506.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	1.384.245
Disponeret fra overført resultat	-308.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-173.000</b>	<b>1.506.245</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.130.647	2.221.770
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.130.647</u>	<u>2.221.770</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.501.307	6.844.285
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	804.000	804.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.305.307</u>	<u>7.648.285</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.435.954</u></b>	<b><u>9.870.055</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.673.612	2.936.099
Udskudte skatteaktiver	130.400	57.300
Tilgodehavende selskabsskat	294.238	1.452
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	154.588	310.551
Andre tilgodehavender	1.147.164	1.122.000
Periodeafgrænsningsposter	0	19.072
Tilgodehavender i alt	<u>4.400.002</u>	<u>4.446.474</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	980.800	2.143.000
Værdipapirer i alt	<u>980.800</u>	<u>2.143.000</u>
Likvide beholdninger	16.189	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.396.991</u></b>	<b><u>6.589.474</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.832.945</u></b>	<b><u>16.459.529</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		13.998.564	14.306.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>14.333.564</u></b>	<b><u>14.628.564</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	1.312.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		477.908	459.526
Anden gæld		<u>21.473</u>	<u>58.738</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>499.381</u>	<u>1.830.965</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>499.381</u></b>	<b><u>1.830.965</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.832.945</u></b>	<b><u>16.459.529</u></b>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	12.922.319	118.000	13.240.319
Udloddet udbytte	0	0	-118.000	-118.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.384.245	122.000	1.506.245
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	14.306.564	122.000	14.628.564
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-308.000	135.000	-173.000
	<b>200.000</b>	<b>13.998.564</b>	<b>135.000</b>	<b>14.333.564</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.236.854	60.925
	<b><u>1.236.854</u></b>	<b><u>60.925</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.547.404	3.547.404
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.547.404</u></b>	<b><u>3.547.404</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.325.634	-1.234.511
Årets af-/nedskrivninger	-91.123	-91.123
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.416.757</u></b>	<b><u>-1.325.634</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.130.647</u></b>	<b><u>2.221.770</u></b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar	0	1.668.166
Afgang i årets løb	0	-1.668.166
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-1.305.898
Årets af-/nedskrivninger	0	-64.224
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.370.122
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	7.600.000	7.600.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>7.600.000</u></b>	<b><u>7.600.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-755.715	-347.370
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	627.022	971.655
Udbytte	-970.000	-1.380.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.098.693</u></b>	<b><u>-755.715</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>6.501.307</u></b>	<b><u>6.844.285</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jyllands Park Zoo ApS	Haunstrup	100 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	1.973.044	1.169.044
Tilgang i årets løb	0	804.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.973.044</u></b>	<b><u>1.973.044</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.169.044	0
Årets nedskrivninger	0	-1.169.044
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.169.044</u></b>	<b><u>-1.169.044</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>804.000</u></b>	<b><u>804.000</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		980.800
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.162.200</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet:

300 t.kr. ejerpantebrev med pant i ejendommen beliggende Haunstrupvej 8, Videbæk.

8.000 t.kr. ejerpantebrev med pant i ejendommen beliggende Haunstrupvej 8, Videbæk (stillet til sikkerhed af datterselskab).

Bogført værdi 31. december 2024, 1.133 t.kr.

Transport i elafregning og forsikring.

Aktier. Kursværdi pr. 31. december 2024, 981 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Jyllands Park Zoo ApS. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2024, 3.263 t.kr. Kautionsforpligtelsen er indgået i fællesskab med direktør Ove Høj Nordestgaard.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet JAE A/S og Fiske og Familiepark ApS. Kautionen er stillet overfor Ringkjøbing Landbobank A/S. Kautionsforpligtelsen kan max. udgøre 3.000 t.kr. Kautionen er indgået i fællesskab med Ove Høj Nordestgaard, Erling Madsen, HME Holding A/S og Claus Hansen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.